НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2020 года  № 59/341

г. Новосибирск

О форме сведений о поступлении и расходовании средств избирательных

фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов

города Новосибирска седьмого созыва, направляемых в средства массовой

информации для опубликования

В соответствии с частью 11 статьи 62 Закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области», Новосибирская городская муниципальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить форму сведений о поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска седьмого созыва (приложение).

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

города Новосибирска седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на сайте Новосибирской городской муниципальной избирательной

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Новосибирской городской муниципальной избирательной

комиссии Голомазова А. Г.

Председатель комиссии  Т.Г. Краткая

Секретарь комиссии Т.А. Гладилина

Приложение

к решению Новосибирской городской

муниципальной избирательной

комиссии

от 19 мая 2020 года № 59/341

Сведения

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска седьмого созыва, направляемых в средства массовой информации для

опубликования

(на основании данных, представленных филиалом Сибирского банка ОАО «Сбербанк России» №___)

Номер

округа

Фамилия, имя, отчество

кандидата

Общий объем

поступлений

денежных

средств в

избирательный

фонд кандидата

Общий объем

собственных

денежных

средств

кандидата

Общий объем

денежных

средств,

выделенных

кандидату

выдвинувшим

его

избирательным

объединением

Общий объем

поступлений от

физических лиц

Общий объем

поступлений от

юридических

лиц

Общий объем

израсходованны

х средств

1 2 3 4 5 6 7 8